
Smlouva č. EK 426/2023

 

Odběratel /Objednatel/i MESTO HAVLICKUV BROD

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

Statutární zástupce Zbyněk Stejskal

IC: 002 67 449 DIC: CZ00267449
 

Dodavatel /Zhotovitelh

IČ: 25930354 TEPLO HB s.r.o.

DIČ: CZ25930354 Sídliště Pražská 3551
,

580 O1 Havlíčkův Brod

Statutární zástupce: Ing. Miroslav Sommer

 

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy:

Předmětem plnění díla je dodaní projektové dokumentace a dotační
management pro

akci „FVE Mateřská

škola Korálky Havlíčkův Brod, Prokopa Holého 1832“.

Dodavatel objednateli předá projektovou dokumentaci, jejíž obsahem bude technicke&#39; ekonomická studie,

fyzické zaměření a prověření města
plnění

studie technického řešení, jednopolové schéma, položkový soupis

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně oceněného soupisu, Žádost o připojení na CEZ, energetický

posudek statický posudek požárně bezpečnostní rešení.

Předmětem plnění je dotační management, jehož obsahem je zpracování žádosti o podporu, manažerské řízení,

monitoring po
dobu udržitelnosti (pět let)4 V rámci dotačního managementu bude dodavatel plnit následující

povinnosti:

1. Žádost o dotaci

příprava podkladů a povinných příloh

příprava a podání žádosti

zajištění případného doplnění žádosti dle požadavků poskytovatele dotace tak, aby byly splněny

všechny podmínky pro vydání právního aktu

zajištění komunikace

Z. Zadávací řízení

konzultace podmínek zadávacího řízení

3. Realizace projektu

zpracování příp, změn v projektu v průběhu realizace dle podmínek poskytovatele dotace

kontrola dodržování stanovených termínů, příp, aktualizace časového harmonogramu, pokud to

proces
realizace vyžaduje

kontrola věcné správnosti účetních dokladů vztahujícím se k výdajům projektu a členění výdajů takj

aby byly příjemcem dotace účtovány v souladu s rozpočtem uvedeným v Žádostí

zpracování průběžných žádostí o platbu/zpráv o realizaci, pokud projekt průběžné financování

vyžaduje

poskytnutí odborného poradenství v rámci finančního řízení projektu

zajištění fotodokumentace průběhu realizace

zajištění povinné publicity v průběhu realizace

4. Závěrečné vyúčtování
projektu

příprava a zpracování ZoR a ŽoP dle podmínek poskytovatele dotace

komunikace a součinnost s poskytovatelem dotace v p“ dě prováděných kontrol poskytovatele

dotace v místě realizace a pomoc při řešení případných zji ní

5. Udržitelnost projektu

příprava a zpracování ZoU v souladu s podmínkami poskytovatele dotace po celé období

udržitelnosti projektu včetně závěrečné ZoU

zajištění povinně publicity projektu v době udržitelnosti

komunikace a součinnost s kontrolními orgány v případě kontroly projektu

   

Místo plnění: Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod, Prokopa Holého 1832, Havlíčkův Brod

Čl. Z Termíny plně

&#39;

-

zahájení doby plnění: nabytím účinnosti smlouvy dle čl. 7 odst. 3. smlouvy

-

konec doby plnění (termín plnění): po uplynutí udržitelnosti projektu

 

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 /0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197



Čl. 3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle Čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnuteho předmětu plnění dohodou

smluvních stran v souladu s § 2620 zákona č. 89/2012 Sb. ve výši:

o Projekční práce 118 000 Kč (bez DPH)

-

Zpracování Žádosti o podporu 15 000 Kč (bez DPH)

a Manažerské řízení 30 000 Kč (bez DPH)

o

Monitoring po
dobu udržitelnosti 15 000 Kč (bez DPH)

Úhrada manažerského řízení a monitoringu po
dobu udržitelnosti bude provedena pouze

v případě, že bude

přidělena dotace a záměr realizován.

Převzaté dokončené dílo /dodávka, služba/ bude fakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou splatnosti

min. 21 dnús

Čl. 4 Osoby pověřené k jednání

Za objednatele Ing. Josef Beneš e-mail:jbenes@muhb.cz tel: 569 497 130

Za Dodavatele Ing. Miroslav Sommer e-mail: sommer®teplohb.cz tel: 724 945 800

Čl.5 Sankce

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení se

splněním termínu Čí s úhradou faktury ve výší 0,01 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

Čl. 6 Zveřejňování v registru smluv

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sbs

Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její Části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace

vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sbs, o registru smluv, postupy podle zákona

č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona čr 128/2000 Sbs, o

obcích. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to í ve vztahu k osobním údajům. Strany

této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dat i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve

smlouvě Čí v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Čl. 7 Ostatní ujednání

14 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po je-

jich podpisu oprávněnýmí zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovenís

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

34 Smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č,

340/2015 Sb.

44 Smlouva byla schválena dne 18. prosince 2023 usnesením Rady města č, 718/23,

V Havlíčkově Brodě dne V Havlíčkově Brodě dne

srl/.mi mm

Ing. Miroslav

Sommer

Digitálně podepsal Ing.

Miroslav Sommer

Datum: 20231217

09&#39;43&#39;28 +01*

  

za o Je
nate e za o avate e

Zbyněk Stejskal Ing. Miroslav Sommer


